der Propst von SSimeon spricht von den fructus et proventus silvae suae sitae in conönio

villae de Nagilbach spectantis ad ecclesiam predictam iure dominii seu quasi, in cuius pos-

sessione seu quasi se dicebat percipiendi fructus et proventus eiusdem et ex violentia com-

missa se conquereretur sustinuisse damna et Interesse ad aestimationem quinque Ib. Trevi-

rensium d. Nachher heifst es, der Wald spectat ad curtem (sancti Simeonis). Dagegen tritt

nun der Vogt des Doi-fes Nalbach auf: dicit in iure coram vobis, domine iudex, Bohemundus
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gegenüber dem Bevogteten ein hen'schaftliches Vertretungsrecht geltend : Über-

tragungen an den Bevogteten^ wie Veräufsemngen von dem Bevogteten^ er-

folgten per manum advocati. Sehr begreiflich, dafs sich mit diesen vogtei-

lichen Handlungen freiwilliger Gerichtsbarkeit eine gröfsere Teilnahme des

Vogtes an den Geschäften des Bevogteten überhaupt verknüpfte. Der Bevog-

tete schlofs Rechtsgeschäfte durch die Vennittlung, unter Verantwortlichkeit,

ja nur bei Zustimmung des Vogtes ab^. So besteht denn ein überall durch-

gefühi'tes Konsensrecht des Vogtes für jede stärkere Verändemng des Vogtei-

objektes*, für Veräufserung^, Tausch*', andere als die bisherige Benutzungsweise®,

schliefslich auch für Annahme von Zuwachs zur Vogtei', und dieses Konsens-

miles de Nagilbach advocatus villae praedictae nomine suo et hominum suorum, quorum ad-

vocatus existit, contra praepositum sancti Simeonis et capitulum ecciesiae praedictae, quod ipse

miles et sui homines praedicti Silvas de Nagilbach et in confinio villae de Nagilbach tenent

et possident et tenuerunt et possiderunt iure dominii seu quasi et eorum antecessores a tem-

pore, quo non exstat memoria, et ius pascendi porcos in silvis praedictis, propter quod dicit

nomine quo supra, praepositum et capituliun sancti Simeonis nulliun ius in dicta silva pas-

cendi porcos vel alia animalia habere, offerens se praemissa in facto consistentia probaturum.

Die Trierer Kurie entscheidet zu Gunsten des Stiftes.

1) Cardauns, Ehein. Urkk. 6, S. 352, 1046?; Lac. ÜB. 1, 160, 247, 1093; UlMett-

lach No. II 1095, Fitten 11 c: jBejuewinus custos monasterii sancti Petri emit in villa Wal-

tinga. 4 obas . . 7 talentis, quas et ipsi apud Futram [1.: Fuhtam] coram scabinis et omni

familia beati Petri in communi placito, presente Wirico advocato, domno Liboni abbati [Me-

diolacensi], deinde per nianus eiusdem Wirici advocati super altare beati Petri ti-adiderunt;